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Levenhuk LabZZ NV5 Night
Vision Binoculars
Cena 69,95 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 79667

Kod producenta 79667

Kod EAN 0785104930919

Opis produktu
Lornetka noktowizyjna Levenhuk LabZZ NV5 Powiększenie: 4 razy. Średnica soczewki obiektywowej: 30 mm. Wysuwana
latarka Levenhuk LabZZ NV5 - lornetka noktowizyjna dla dzieci do oglądania obiektów w powiększeniu w świetle dziennym i o
zmierzchu. Przyrząd jest niezwykle przydatny podczas wielodniowej wędrówki lub rodzinnego wieczornego spaceru podczas
wyjazdu. Brak światła dziennego nie stanowi problemu: ta lornetka jest wyposażona w wysuwaną latarkę pomagającą
zobaczyć wiele interesujących rzeczy. Kolorowa soczewka umieszczona pod latarką zmienia kolor obserwowanego obrazu na
zielony, podobnie jak w prawdziwych urządzeniach noktowizyjnych dla dorosłych. Obiekty można obserwować przy
powiększeniu 4 razy. Lornetka noktowizyjna Levenhuk LabZZ NV5 jest bardzo łatwa w obsłudze: przyciski sterujące są
zamontowane w strefie okularów w zasięgu palców. Prawy przycisk powoduje wysunięcie latarki, natomiast lewy służy do jej
włączania. Latarka jest zasilana bateriami. Lornetka jest wyposażona w wygodne gumowe muszle oczne oraz ma centralne
pokrętło ustawiania ostrości. Najważniejsze właściwości: Wysuwana latarka do prowadzenia obserwacji w dowolnych
warunkach oświetleniowych Układ optyczny z powiększeniem 4 razy Jednoczesna regulacja ostrości w obu okularach
Teksturowany materiał korpusu zapewniający lepszy chwyt Łatwa obsługa; przyrząd dla dzieci w wieku 3 lat i starszych Dane
techniczne: Powiększenie, x: 4 Średnica soczewki obiektywowej (apertura), mm: 30 Odległość od okularu do źrenicy, mm: 7,5
Regulacja ostrości: centralne pokrętło Muszle oczne: gumowe Wielkość: kompaktowy Zastosowanie: dla dzieci Zasilanie:
baterie AAA — 2 szt. (sprzedawane osobno) Dodatkowo: wysuwana latarka Zastosowanie: Produkt do użytku ogólnego. Może
być używany przez dzieci powyżej 3. roku życia. Poziom zaawansowania: dzieci
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